

Effective Effort IVS

Guldborgvej 36, 3 17
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. august 2017 - 31. juli 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2018

Aleksandrs Smilgins
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Effective Effort IVS
Guldborgvej 36, 3 17
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: contact@effective-effort.dk

CVR-nr: 37449865

Regnskabsår: 01/08/2017 - 31/07/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1060 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for regnskabsåret 1. august 2017 – 31. juli 2018 for Effective Effort IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af koncernens og moderselskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

København, den 28/12/2018

Direktion

Aleksandrs Smilgins

Aleksandrs Graholskis

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter er at udbyde kurser, tilbyde konsulentarbejde og sælge undervisningsmateriale.

Der har ikke været nogen aktivitet i selskabet. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Indtægter fra salg, hvilket omfatter salg af kurser og konsulent/programmeringsarbejde udført for kunder. Nettoomsætningen er ekskl. moms.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og –omkostninger. Indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Selskabet har ingen varelager, tilgodehavender og ingen materielle anlægsaktiver. Afskrivninger er dermed ikke relevante ud over småanskaffelser, som er indregnet i resultatopgørelsen. Eneste gæld, som selskabet har ved regnskabsårets afslutning er skyldig moms, skyldig A-skat og skyldig AM-bidrag. Alle disse er blevet betalt efterfølgende.

Resultatopgørelse 1. aug. 2017 - 31. jul. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	23.622
Eksterne omkostninger		-611	-16.835
Bruttoresultat		-611	6.787
Personaleomkostninger		0	-7.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-611	-700
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-8
Ordinært resultat før skat		-613	-708
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-613	-708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-613	-708
I alt		-613	-708

Balance 31. juli 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		100	
Tilgodehavender i alt		100	
Likvide beholdninger		18.014	20.997
Omsætningsaktiver i alt		18.114	20.997
Aktiver i alt		18.114	20.997

Balance 31. juli 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		14.292	15.000
Overført resultat		-613	-708
Egenkapital i alt		13.679	14.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	4.435	6.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.435	6.705
Gældsforpligtelser i alt		4.435	6.705
Passiver i alt		18.114	20.997

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldes til en af ejerne